

Nårup Pladeindustri A/S

Neversvej 33
5690 Tommerup

CVR nr. 28 29 04 54

Årsrapport 2023

Godkendt på generalforsamlingen
den 2024

Klaus Jørgen Johansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 5

Ledelsesberetning..... 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis..... 7

Resultatopgørelse..... 11

Balance 12

Egenkapitalopgørelse..... 14

Noter 15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nårup Pladeindustri A/S Neversvej 33 5690 Tommerup
	Telefon: 64 75 10 84 E-mail: info@napl.dk
	CVR-nr.: 28 29 04 54 Stiftet: 8. december 2004 Kommune: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ole Anton Rørdam Larsen Karin Susanne Jensen Klaus Jørgen Johansen
Direktion	Klaus Jørgen Johansen
Revisor	VH Revision Registrerede Revisorer ApS Børstenbindervej 12B 5230 Odense M

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udførelse af pladebearbejdning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, selskabets omsætning har dog være markant mindre i 2023 regnskabet sammenlignet med 2022, det skyldes at selskabets større faste kunder ikke har ordret i samme grad som tidligere, dette punkt sammen med leasing af ny maskine har bevirket et meget utilfredsstillende resultat for 2023

Der forventes for året 2024 at aktiviteten på de faste kunder kommer på niveau igen, og der arbejdes også med nye kunder, således der forventes et overskud for året 2024

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	1.181.449	3.050.584
1 Personalemkostninger	-1.637.499	-2.166.215
Afskrivninger.....	-154.583	-145.106
DRIFTSRESULTAT	-610.633	739.263
Andre finansielle indtægter	0	7
Andre finansielle omkostninger	-97.207	-31.461
RESULTAT FØR SKAT	-707.840	707.809
ÅRETS RESULTAT	-707.840	707.809
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	-707.840	590.009
DISPONERET I ALT	-707.840	707.809

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
AKTIVER		
Grunde og bygninger.....	766.375	776.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	247.229	341.885
Materielle anlægsaktiver.....	1.013.604	1.118.358
ANLÆGSAKTIVER.....	1.013.604	1.118.358
Råvarer og hjælpematerialer.....	520.472	588.650
Varebeholdninger	520.472	588.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	520.017	947.910
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	354.404	405.703
Andre tilgodehavender.....	13.650	13.650
Periodeafgrænsningsposter	645.923	132.435
Tilgodehavender	1.533.994	1.499.698
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.054.466	2.088.348
AKTIVER.....	3.068.070	3.206.706

BALANCE PR. 31. DECEMBER

	2023	2022
PASSIVER		
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Overført resultat.....	192.474	900.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	117.800
EGENKAPITAL.....	692.474	1.518.113
Prioritetsgæld.....	371.055	395.321
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	371.055	395.321
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	24.266	24.128
3 Kreditinstitutter.....	803.750	679.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	566.405	171.623
Anden gæld.....	411.466	414.109
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	198.654	3.524
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.004.541	1.293.272
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.375.596	1.688.593
PASSIVER	3.068.070	3.206.706
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført resultat, primo	900.314	310.304
Årets resultat.....	-707.840	590.009
Overført resultat ultimo.....	192.474	900.313
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	117.800	114.400
Foreslået udbytte	0	117.800
Udloddet udbytte.....	-117.800	-114.400
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	117.800
EGENKAPITAL.....	692.474	1.518.113

NOTER

	2023	2022		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget.....	4	5		
Lønninger.....	1.398.621	1.864.351		
Pensioner.....	150.997	187.048		
Andre omkostninger til social sikring.....	87.881	114.816		
	<u>1.637.499</u>	<u>2.166.215</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Gæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	419.449	395.321	24.266	272.592
	<u>419.449</u>	<u>395.321</u>	<u>24.266</u>	<u>272.592</u>
3 Kreditinstitutter				
Rise Sparekasse			803.750	679.888
			<u>803.750</u>	<u>679.888</u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.				
Diskonterede vekslers:	Ingen			
Garantiforpligtelser:	Ingen ud over de for branchen gældende			
Kautionsforpligtelser:	Ingen			
Leasingforpligtelser:	10 måneder a kr. 4.328 pr. måned			
	45 måneder a kr. 7.821 pr. måned			
	78 måneder a kr. 43.700 restværdi 33.800			
Huslejeforpligtelse	3 måneder a kr. 4.550			

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkredit er tinglyst pantebrev i

	Tinglyst pantebeløb	Aktivets bogførte værdi
Ejendommen Neversvej 33, Tommerup	500.000	766.375

Til sikkerhed for mellemværende med Rise Sparekasse er tinglyst i ejerpantebrev i

Ejendommen Neversvej 33, Tommerup	200.000	766.375
-----------------------------------	---------	---------

Virksomhedspant

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, er der oprettet skadesløsbrev på kr. 800.000, med sikkerhed i følgende aktiver med regnskabsmæssige værdier pr. 31. december 2023:

Simple fordringer, hidrørende fra salg af vare og tjenesteydelse	520.017
Varelager	520.472
Driftsmateriel og inventar	247.229

14. marts 2024

KJ/FH/CC/1

Klaus Jørgen Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Jørgen Johansen
Direktør
ID: a5fa9b11-c712-47a7-ae75-2257ea8cbfcd
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 06:54:05
Underskrevet med MitID



Ole Anton Rørdam Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Anton Rørdam Larsen
Bestyrelsesformand
ID: 4282c54e-173a-4117-820d-0e3ae393077c
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 08:52:50
Underskrevet med MitID



Karin Susanne Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karin Susanne Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 819ce0f2-b774-4687-80a8-dd6f403cdb8b
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2024 kl.: 18:19:39
Underskrevet med MitID



Klaus Jørgen Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Jørgen Johansen
Bestyrelsesmedlem
ID: a5fa9b11-c712-47a7-ae75-2257ea8cbfcd
Tidspunkt for underskrift: 11-04-2024 kl.: 06:56:23
Underskrevet med MitID



Klaus Arvad Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Arvad Johansen
Revisor
ID: c88ed28f-2687-456f-ae8b-8cfb3ed46710
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 07:01:44
Underskrevet med MitID



Klaus Jørgen Johansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Klaus Jørgen Johansen
Dirigent
ID: a5fa9b11-c712-47a7-ae75-2257ea8cbfcd
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 07:27:29
Underskrevet med MitID

